PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Vereador

Itapemirim, 27 de agosto de 2019.

DE: Comissão de Finanças e Orçamento
PARA: Procuradoria Geral

Referência:
Processo nº 580/2019
Proposição: Projeto de Lei n° 28/2019

Autoria:

JOCEIR CABRAL DE MELO

Ementa: INSTITUI A “SEMANA MUNICIPAL DA CAPOEIRA” NO ÂMBITO MUNICÍPIO DE
ITAPEMIRIM.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaborar Parecer na Comissão de Finanças

Ação realizada: Dado Ciência
Descrição: Projeto de Lei foi encaminhado para COFINOR, tendo em vista tratar-se de
matéria que não impacta no orçamento do Município, essa comissão entende em
acompanhar o parecer da comissão de Le-gislação , justiça e redação final.

Nestes termos, verificada a legalidade e a ausência de prejuizos economicos e financeiros,
impõe-se a conclusão pela viabilidade, pois merece o parecer favorável desta Comissão.

Próxima Fase: Elaborar Parecer Jurídico

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 340032003000380031003A005400 Conferência em http://www3.itapemirim.es.leg.br/autenticidade.

		2019-08-27T14:56:39-0300